: 02.05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVINGS
: 02.05.05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVINGS

: 1545101221014000 DRENAGEM PLUVIAL CDHU PALMITAL “F”
...... : 4.4.90.51.00.00.00 OBRAS E INSTALA^OES - 15108

: 1TESOURO

: PREFEITURA MUNICIPAL
: 02 EXECUTIVO

a) RS 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais) 
por conta de recursos de Alienaqao de Bens;

b) RS 558.000,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil 
reais) por conta de recursos da venda da Fol ha de Pagamento;

Art. 50Esta Lei entra em vigor na data de sua pubiica^ao.

julho de 2.023.

CAMARA MUNICIPAL DE PALM1TAL, em 13 de

Art. 4°Fica dispensado apresenta^ao do estudo previsto 
no artigo 16 da Lei Complementar n° 101/2000 tendo em vista nao se tratar de expansao ou